ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в органах  местного самоуправления  муниципального образования «Можгинский район»

от 02 июля 2019 года
Председательствовал: Васильев А. Г., Председатель Комиссии, Глава муниципального  образования «Можгинский район».

Состав комиссии:   6 человек.

Приглашенные: Муниципальный служащий

Отсутствуют: Королькова Г. П., Городилова Н. П. (отпуск)
    ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
    СЛУШАЛИ:

 Никифорову Т. В., начальника отдела организационно-кадровой работы Управления документационного обеспечения Администрации района, которая доложила, что 02 июля  2019 года в Администрацию муниципального образования «Можгинский район»  поступил ответ на запрос от 11 июня 2019 года № 1995  по предоставлении копии  трудового договора и табеля учета рабочего времени за июнь 2019 года на муниципального служащего из ___________.

     ВЫСТУПИЛИ:

    Муниципальный служащий
     РЕШИЛИ:
1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Федотовой С. Г. конфликт интересов отсутствует.

Председатель Комиссии                                                                          А. Г. Васильев
Секретарь  Комиссии                                                                               Т. В. Никифорова
Члены комиссии:

Щеклеина Н. В._________________

Логинова О. С. _________________